
 

LAF Prezidija 07.03.2018. sēdes darba kārtība 
 

Sēdes numurs: 03/2018; Vieta: Rīga, Gustava Zemgala gatve 71 

   

Laiks #. Darba kārtība Piezīmes  

18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

 

18.05 2 LVM piešķirtā finansējuma izlietojums LAF 

- R.Vītola iesniegums par finansējumu 

- R.Nitiša iesniegums par finansējumu 

- EČ autokrosā līdzfinansējums organizatoram 

- Citi  

 

LSFP finansējuma piešķiršana atbilstoši saņemtajiem 

punktiem. 

 

 

18:15 3 LAF Apbalvošanas vietas un datuma noteikšana  

 

Kultūras pils Ziemeļblāzma 

12 vai 19.janvāris 

18:30 4 Nesaskaņotās sacensības - LAF rīcības plāns  

18:50 5 LAF Struktūrvienību nolikumu apstiprināšana 

- Trofi reidu komisija 

- SAK 

- Šosejas komisija 

- Jaunas struktūrvienības apstiprināšana un Drifta 

komisijas nolikums. 

 

19:30 6 Dažādi 

- Dragreisa čempionāta statuss 

 

19:40 7 Nākamās sēdes datuma noteikšana  

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Jānis Naglis, Viceprezients 

2. Andris Zvingēvics, Viceprezidents 

3. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, KK p-ājs 

4. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

5. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs 

6. Valdis Brutāns, Kartinga k. p-ājs 

7. Eduards Kalve, SAK p-ājs 

8. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs 

9. Jānis Ducmanis, Šosejas k. p-ājs 

10. Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja   

 

 

 

Bez balsstiesībām:     Nav ieradušies: 

1. Ilona Gaigole, LAF grāmatvede 

2. Irēna Krastiņa 

3. Inta Ulme 

4. Ģirts Auziņš, LAF tehniskā dienesta 

vadītājs 

 

1. Raimonds Kisiels, Prezidents 

Sēdi protokolē: K.Pavlovska 



1. Darba kārtības apstiprināšana 

 

Nolēma: 

Apstiprināt darba kārtību.  

 

Balsojums: 

PAR: 9 (J.Naglis, A.Zvingēvics, L.Medne, J.Krastiņš, I.Ulme (uz pilnvaras pamata pārstāv 

G.Kosoju līdz plkst. 18:30), V.Brutāns, K.Vīdušs, E.Kalve, J.Ducmanis.) 

PRET: 0 

ATTURAS: 0 
 

2. LVM piešķirtā finansējuma izlietojums LAF. 

 

Ziņo J. Naglis. Biedru pilnsapulcē notika balsojums par atļauju komisijām lemt par atlikušā 

finansējuma daļas sadali. Tika izstrādāts sekojošs lēmumprojekts: 30’000 piešķirt Reinim Nitišam 

dalībai Eiropas rallijkrosa čempionātā .20’000 Eiropas autokrosa organizatoram „Rencēnu 

autoklubs” un 5’000 – LAF darbības nodrošināšanai. Notiek diskusija. 

 

 Nolēma: 

Nosūtīt lēmumprojektu komisijām apstiprināšanai. Pārliecināties, ka visa dokumentācija saistībā ar 

naudas piešķiršanu EČ autokrosā posma organizatoram, ir sakārtota atbilstoši, LAF interesēm un 

posms tiešām notiks,  naudu pārskaitīt ne ātrāk kā divas nedēļas līdz sacensībām. 

 

Balsojums: 

PAR: 9 (J.Naglis, A.Zvingēvics, L.Medne, J.Krastiņš, G.Kosojs V.Brutāns, K.Vīdušs, E.Kalve, 

J.Ducmanis.) 

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

- LSFP finansējuma piešķiršana atbilstoši saņemtajiem punktiem 

 

Ziņo Linda Medne. Sarēķinot visus iegūtos punktus un noapaļojot summas uz augšu, 1000 eur 

pienākas E.Grencim, 1000 eur – Artim Baumanim, 500 eur – Reinim Nitišam, 500 eur – Jānim 

Baumanim. Izskan priekšlikums vēl 500 eur piešķirt Justam Grencim, kas 2017.gadā izcīnīja 

JuniorBuggy Eiropas čempiona titulu autokrosā. 

 

Nolēma: 

Apstiprināt LSFP finansējuma sadali, atbilstoši punktiem un apstiprināt priekšlikumu papildus 

piešķirt 500 eur J.Grencim. 

 

Balsojums: 

PAR: 9 (J.Naglis, A.Zvingēvics, L.Medne, J.Krastiņš, G.Kosojs V.Brutāns, K.Vīdušs, E.Kalve, 

J.Ducmanis.) 

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

3. LAF Apbalvošanas vietas un datuma noteikšana 

 

Ziņo L.Medne. Apzinot visas komisijas un svarīgos sacensību datumus, ir izkristalizējies, ka 

apbalvošanas ceremonija var notikt vien 12.janvārī, visi citi datumi ir aizņemti. Kultūras pils 

Ziemeļblāzma ir rezervēta. Atgādina, ka komisijām jāņem vērā, ka uz apbalvošanu būs vajadzīgs 

katras komisijas video, lai sezonas laikā tiktu krāti video materiāli un ņemts vērā, ka katra komisija 

šoreiz pati būs atbildīga par savas komisijas video rullīšiem. Notiek diskusija. 

 

Nolēma: 

Apstiprināt LAF gada apbalvošanas pasākuma vietu un datumu – kultūras pils Ziemeļblāzma, 

12.01.2019.  



 

Balsojums: 

PAR: 9 (J.Naglis, A.Zvingēvics, L.Medne, J.Krastiņš, G.Kosojs V.Brutāns, K.Vīdušs, E.Kalve, 

J.Ducmanis.) 

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

4. Nesaskaņotās sacensības - LAF rīcības plāns. 

 

Notiek diskusija. E.Kalve izsakās, ka pirms publiski paziņot par to, ka kāds pasākums nav saskaņots 

LAF – piezvanīt viņam un uzzināt, vai SAK nav sākusi komunikāciju ar attiecīgo organizatoru. 

K.Pavlovska izsakās, ka aktīvās diskusijas internetā liecina - daudz cilvēku nezina un neizprot kāda 

ir atšķirība. Ir sarunāta intervija „Ātruma ciltī” – uz kurieni dosies G.Kosojs un E.Kalve, tāpat 

aizsākta skaidrojošo rakstu sērija „Mīti un patiesība” un „Stop” zīmes izvietošana sociālajos 

medijos, kad parādās informācija par nelegālām sacensībām. Notiek diskusija. 

 

Nolēma: 

Turpināt iesāktās akcijas, likt brīdinājumus sociālajos tīklos par nesaskaņotām sacensībām, turpināt 

skaidrot.  

 

Balsojums: 

PAR: 9 (J.Naglis, A.Zvingēvics, L.Medne, J.Krastiņš, G.Kosojs V.Brutāns, K.Vīdušs, E.Kalve, 

J.Ducmanis.) 

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

5. LAF Struktūrvienību apstiprināšana 

 

Apstiprina iesniegtos LAF Struktūrvienību nolikumu labojumus. LAF Trofi reidu komisija – 

labojumi, papildināts ar pārziņā esošo rallija reidu disciplīnu, LAF Standarta automobiļu komisija – 

papildināt ar minišosejas disciplīnu un izņemt rallijsprintu. LAF Šosejas komisija – izņemt drifta un 

dragreisa disciplīnas, apstiprināt jaunās Struktūrvienības drifta komisijas nolikumu. 

A.Zvingēvica priekšlikums – visām komisijām pieturēties pie vienota stila par biedru sapulču 

kārtību, kurās balsstiesīgie var būt gan sportisti, gan juridiskas personas. Kopumā visām komisijām 

tā tas ir tikai krosa komisijai juridiskie biedri ir balsstiesīgās personas. 

Notiek diskusija. Lūgums visām komisijām vēlreiz pārrunāt šo savās padomēs. 

 

6. Dažādi  

 

Dragreisa disciplīnas statuss 2018.gadam. Pašreiz iesniegtajā kalendāra plānā 2018.gadam 

dragreisā plānots tikai viens čempionāta posms Latvijā pārējie 2 ir Lietuvā un viens Baltkrievijā, kā 

arī dalībnieku skaits visās klasēs nebija pietiekams jau 2017.gada sezonā. Tā kā LAF mērķis ir celt 

čempionātu prestižu un stingri kontrolēt čempionātu un klašu skaitu, lūdzu balsot par čempionāta 

statusa noņemšanu dragreisam 2018.gada sezonā. Lūgt organizatora rīkot LAF kausu vai  Baltijas 

kausa izcīņu. 

 

Nolēma: 

Dragreisa disciplīnai nepiešķirt LAF čempionāta statusu 2018.gadam.  

 

Balsojums: 

PAR: 9 (J.Naglis, A.Zvingēvics, L.Medne, J.Krastiņš, G.Kosojs V.Brutāns, K.Vīdušs, E.Kalve, 

J.Ducmanis.) 

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

- Elektrokartingu klase Latvijas čempionātā 

 



V.Brutāns stāsta to, ka komisijā lēmuši, ka šāda jauna elektrokartingu klase būtu nepieciešama. Jo 

tā plānota kā turpinājums jau iesāktajam LMT projektam par skolu kausu kartingā. Tikai parastais 

motors tiks aizstāts ar elektromotoru. V.Brutāns ziņo, ka dokumentācija ir pilnībā sakārtota un 

iepriekšējos gados LMT skolu kausa projekts ir bijis dzīvotspējīgs un populārs.  

 

Nolēma: 

LČ kartingā pievienot vēl vienu izcīņas klasi elektrokartingiem.  

 

Balsojums: 

PAR: 9 (J.Naglis, A.Zvingēvics, L.Medne, J.Krastiņš, G.Kosojs V.Brutāns, K.Vīdušs, E.Kalve, 

J.Ducmanis.)  

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

- Par prezidija sēžu atspoguļojumu 

 

Nolēma: 

Nākamajā dienā pēc prezidija sēdes K.Pavlovskai izveidot un publicēt www.laf.lv  īsu aprakstu par 

sēdē nolemto  

 

Balsojums: 

PAR: 9 (J.Naglis, A.Zvingēvics, L.Medne, J.Krastiņš, G.Kosojs V.Brutāns, K.Vīdušs, E.Kalve, 

J.Ducmanis.)  

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

7. Nākamā sēdes datuma noteikšana 

 

Nolēma: 

Nākamo prezidija sēdi noteikt 11.aprīlī.  

 

Balsojums: 

PAR: 9 (J.Naglis, A.Zvingēvics, L.Medne, J.Krastiņš, G.Kosojs V.Brutāns, K.Vīdušs, E.Kalve, 

J.Ducmanis.)  

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

http://www.laf.lv/

